

TIIETOTEKNISTEN LAITTEIDEN HANKINTA NIIDEN AJANMUKAISTAMISEKSI
PERUSOPETUKSEN TVT-VUOSISUUNNITELMAN MUKAISESTI

SIVLTK 29.09.2020 § 65

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Perusopetuksessa kehitetään opetusta teknologiaa hyödyntäväksi laaditun tieto- ja viestintäteknologian suunnitelman (TVT-suunnitelma) mukaisesti. Se vaatii suunnitelman mukaisen laitekannan edelleen kehittämisen ja uudistamisen. Koronatilanteen takia keväälle suunnitelman mukaiset TVT-hankinnat viivästyivät.

Poikkeuksellisten opetusjärjestelyjen mahdollinen tarve vaatii säästötoimenpiteistä huolimatta varautumista riittävään laitekantaan ja siksi laitekannan uudistamisen jatkaminen on välttämätöntä.

Kunnan periaatepäätöksen mukaisesti ko. hankinnat toteutetaan leasingin avulla.

Kaustisen kunta on mukana maakunnallisessa Keski-Pohjanmaan hankintarenkaassa. Hankintarengas on kilpailuttanut laitetoimittajat. Kilpailutuksen tuloksena Canorama Oy toimittaa laitteet.

Leasingrahoituksen yhteistyökumppani on 3StepIT. Leasingrahoitus on kilpailutettu entisen KL-kuntahankintojen toimesta, joka liittyi Hanseliin.

Kunnan IT-asiantuntija on tehnyt hintatiedustelun suunnitelman mukaisesti, siinä 27 vanhinta perusopetuksen koulujen luokkatilojen win-tietokonetta uusitaan, lisäksi on tarkoitus hankkia perusopetuksen koulujen käyttöön 56 chromebookia.

Leasingaika on 4 vuotta ja vuosittainen leasing-hinta on noin 10 850 euroa, koko 4 vuoden ajalta 43 400 euroa. Talousarviossa hankintaan on varauduttu.

Esitys

Sivistystoimeen hankitaan TVT-suunnitelman mukaisesti neljän vuoden leasingilla 27 kpl win-kannettavia (22 kpl Lenovo L490/ 3 kpl Lenovo L590/ 2 kpl Lenovo M720Q, 8 GB keskusmuisti, 256 SSD) ja 56 kpl Chromebookia (Lenovo 300e Chromebook, 4 GB keskusmuisti, 32 MMC), leasing yhteensä noin 10 850 euroa, koko 4 vuoden ajalta noin 43 400 euroa. Hankinta toteutetaan Canorama Oy:ltä ja leasing-rahoitus tulee 3StepIT:ltä.

Päätös

Hyväksyttiin.
